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PoctoBckas obnactb, PocTtoB-Ha-[10Hy,
3)XKM

5550 000 #

PocToBckas obnactb, PocToB-Ha-[oHy, 3)KM

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
Xwunas nnowagb
Mnowanb KyXHu
Obwas naowanb

STax

Detanu obbekTa

https://rnd.move.ru/objects/6920914312

HaTtanbsa Kob63apb, KomnaHusa no

ynpasJsieHUuI0 HeaBuU)XuMocTtbio TUTYJ1

7(863)290-78-78

44 v’

8 M’

58 M’

7/9

Twun coenku
MNponam
Paszpen
KBapTupsbl
OnucaHue

B npogake npocTopHasa 3 K KBapTupa B TEMNJIOM

KNUPMNYHOM nome.B KBapTnpe BbIMNOJIHEH

KoCcMeTn4yecknm peMoHT, CaHy3en pasgesibHbIn

MHOIO BCTPOEHHbIX WKagos, JlIogxXus

3acTek/eHa. YaobHasa TpaHCNopTHas Pa3BA3Ka,

BbICTPBIN OCTYN K LEHTPY ropoAa, npu 3Tom


https://rnd.move.ru/kvartiry/
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